
539154-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 539154-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi transportu osadów – „Odbiór, wywóz i zagospodarowanie osadów ściekowych o 
kodzie 19 08 05 oraz odpadów o kodzie 19 08 01 (skratki) wytwarzanych na Oczyszczalni Ścieków 
dla Miasta Rzeszowa”
OJ S 175/2024 09/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
E-mail: przetargi@mpwik.rzeszow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Odbiór, wywóz i zagospodarowanie osadów ściekowych o kodzie 19 08 05 oraz 
odpadów o kodzie 19 08 01 (skratki) wytwarzanych na Oczyszczalni Ścieków dla Miasta 
Rzeszowa”
Opis: 1.Przedmiotem umowy jest: usługa polegająca na: - odbiorze, wywozie i 
zagospodarowaniu odpadów o kodzie 19 08 01 – skratki z oczyszczalni Ścieków dla Miasta 
Rzeszowa w ilości 600 Mg +/- 20%, - odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu komunalnych 
osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków w Rzeszowie, (zagospodarowanie rolnicze) w 
ilości 11 000 Mg +/- 20%, w procesie R10, (zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o 
odpadach) ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych o kodzie 19 08 05, - odbiorze i 
zagospodarowaniu w instalacji osadów ściekowych o kodzie 19 08 05 wytwarzanych w 
Oczyszczalni Ścieków w Rzeszowie w ilości 7 000 Mg+/- 20%,
Identyfikator procedury: b2a1b930-a635-4082-b3fd-e3375a809e43
Wewnętrzny identyfikator: ZP/S-PN-23/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513700 Usługi transportu osadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513600 Usługi usuwania osadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Adama Stanisława Naruszewicza 18  
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-055
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/539154-2024
mailto:przetargi@mpwik.rzeszow.pl


539154-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
Ustawa z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze 
zm.)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór, wywóz i zagospodarowanie osadów ściekowych o kodzie 19 08 05 oraz 
odpadów o kodzie 19 08 01 (skratki) wytwarzanych na Oczyszczalni Ścieków dla Miasta 
Rzeszowa
Opis: Przedmiotem umowy jest usługa polegająca na: - odbiorze, wywozie i 
zagospodarowaniu odpadów o kodzie 19 08 01 – skratki z oczyszczalni Ścieków dla Miasta 
Rzeszowa w ilości 600 Mg +/- 20%, - odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu komunalnych 
osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków w Rzeszowie, (zagospodarowanie rolnicze) w 
ilości 11 000 Mg +/- 20%, w procesie R10, (zgodnie z załącznikiem nr 1 do ustawy o 
odpadach) ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych o kodzie 19 08 05, - odbiorze i 
zagospodarowaniu w instalacji osadów ściekowych o kodzie 19 08 05 wytwarzanych w 
Oczyszczalni Ścieków w Rzeszowie w ilości 7 000 Mg+/- 20%,
Wewnętrzny identyfikator: ZP/S-PN-23/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513700 Usługi transportu osadów
Opcje:
Opis opcji: 1. Zamawiający przewiduje prawo opcji, o którym mowa w art. 441 ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Prawem opcji jest możliwość zamówienia w ramach niniejszej umowy 
większej wartości usługi niż wskazana ilość w umowie. 2. Zamawiający przewiduje możliwość 
skorzystania z prawa opcji w przypadku gdy zrealizowano zamówienie podstawowe w ilości 
określonej w umowie, a zaistnieją dodatkowe potrzeby zamawiającego w zakresie przedmiotu 
umowy, w szczególności większe niż przewidywane zapotrzebowanie na określony w umowie 
usług. 3. Maksymalna wartość opcji nie przekroczy łącznie 20% wynagrodzenia określonego w 
§3 ust. 1 umowy. 4. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie 
musi skorzystać w ramach realizacji niniejszej Umowy. W przypadku nie skorzystania przez 
Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. 5. 
Warunkiem skorzystania z prawa opcji jest zlecenie Zamawiającego o żądaniu wykonania 
zamówienia kwalifikowanego przez Zamawiającego jako prawo opcji. Zamówienie będzie 
określało rodzaj oraz wartość usługi. Zamówienie przesłane będzie Wykonawcy pocztą 
elektroniczną. 6. Strony ustalają, iż cena jednostkowa i zasady dotyczące realizacji przedmiotu 
umowy objętego prawem opcji będą takie same jak te, które obowiązują przy realizacji 
podstawowego przedmiotu umowy. 7. Zamawiający ma prawo skorzystania z prawa opcji 
wielokrotnie w terminie przewidzianym dla wykonania zamówienia podstawowego.

Miejsce realizacji
Miejscowość: Rzeszów
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska



539154-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 1. W celu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający przyjął cenę oferty jako jedyne 
kryterium oceny ofert. 2. Jako najkorzystniejsza zostanie wybrana niepodlegająca odrzuceniu 
oferta z najniższą ceną.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/10/2024 12:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki wykonania zgodnie z SWZ i Wzorem 
Umowy.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zapłata wynagrodzenia nastąpi w częściach, w wysokości odpowiadającej 
zrealizowanej wartości usługi. Zapłata wynagrodzenia nastąpi po podpisaniu przez obie Strony 

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


539154-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

Protokołu odbioru częściowego, o którym mowa w §2 ust. 10 Umowy, na podstawie 
wystawionej faktury. Zamawiający dokona zapłaty należnego wynagrodzenia przelewem, w 
terminie 21 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury, na rachunek bankowy 
Wykonawcy, z zastrzeżeniem ust. 5. W przypadku, gdy Strony podpiszą bez zastrzeżeń 
Protokół odbioru częściowego, w terminie późniejszym niż data otrzymania wystawionej 
faktury, Zamawiający dokona zapłaty wynagrodzenia należnego Wykonawcy w terminie 21 dni 
od daty podpisania bez zastrzeżeń Protokołu odbioru częściowego.
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa KIO. Odwołujący 
przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej lub w postaci 
elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 2. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej; 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1. 3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 
4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 5. Na orzeczenie KIO oraz postanowienie Prezesa KIO stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu 
zamówień publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miejskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejskie Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje



539154-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8133336039
Adres pocztowy: Naruszewicza 18  
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-055
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Rzeszowie Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: przetargi@mpwik.rzeszow.pl
Telefon: 178509600
Adres strony internetowej: https://mpwik.rzeszow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://przetargi@mpwik.rzeszow.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: 226958504

mailto:przetargi@mpwik.rzeszow.pl
https://mpwik.rzeszow.pl
https://przetargi@mpwik.rzeszow.pl
https://platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl


539154-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f51c935b-b82f-4845-8784-eb9d146b169c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 06/09/2024 07:35:35 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 539154-2024
Numer wydania Dz.U. S: 175/2024
Data publikacji: 09/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-08T22:07:04+0000




